檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

經濟部工業局中區工業區管理處　函

地址：40767臺中市西屯區協和里工業區四

路1號

聯絡人：吳瑞珊

聯絡電話：04-23580717#4518

電子郵件：rswu@moeaidb.gov.tw

傳真：04-23580719

受文者：彰化縣政府

發文日期：中華民國107年10月17日

發文字號：中管字第1076003722號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：經濟部工業局107年10月15日工地字第10700997781號函(313027200G_1076003722

A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為配合都市計畫細部計畫變更，本局107年9月17日工地字

第10700879031號函公告預登記租售台南科技工業區4-2期

產業用地(一)土地適用「擴大投資方案-工業區土地出租

優惠方案」停止受理，請查照。

說明：依據經濟部工業局107年10月15日工地字第10700997781號

函辦理（如附件）。

正本：苗栗縣政府、苗栗縣工商發展投資策進會、臺中市政府、臺中市工商發展投資策

進會、彰化縣政府、彰化縣工商發展投資策進會、雲林縣政府、雲林縣工商發展

投資策進會

副本： 2018-10-18
11:08:38

1070368530

■■■■■■經濟暨綠能發展處■■■■■■■收文:107/10/18

■■■■■■■2 附件隨送